1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.12.2020                                                                                                                 № 220-РА

г. Камышлов

О подведении итогов районного конкурса проектов

«Банк молодёжных инициатив» на территории муниципального

образования Камышловский муниципальный район

На основании Сводного протокола рассмотрения работ районного

конкурса проектов «Банк молодежных инициатив» на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 30 ноября 2020 года, в целях реализации плана мероприятий

государственной программы Свердловской области «Развитие системы

образования и реализация молодежной политики в Свердловской области до

2025 года», утвержденной Постановлением Правительства Свердловской

области от 19 декабря 2019 года № 920-ПП, подпрограммы «Развитие

потенциала молодежи Камышловского района» муниципальной программы

«Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район» на

2014-2024 годы, утвержденной постановлением главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 07 ноября 2013 года

№ 1124, руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального образования

Камышловский муниципальный район:

1. Определить список победителей районного конкурса проектов «Банк

молодежных инициатив» (прилагается).

2. Отделу культуры, молодѐжной политики и спорта администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

(О.А. Полуяхтова) обеспечить заключение соглашений о реализации проекта-

победителя районного конкурса «Банк молодѐжных инициатив» на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

финансирование проектов и сбор отчетной информации по реализации

проектов районного конкурса проектов «Банк молодѐжных инициатив».

3. Настоящее распоряжение администрации главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район в сети «Интернет» по адресу:

https://kamyshlovsky-region.ru/.

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000.

consultantplus://offline/ref=EC63E7DD38547ACE9CE644C9070AE31486F4CFE665D13344938D1A251F3DA4ABD37F68C3DA1F4650DE6B4F3DA3D0DD8B5D0A59ED34AE67C1DE427DE2NB1AJ

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

3

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 02.12.2020 г. № 220-РА

СПИСОК

победителей районного конкурса проектов «Банк молодёжных инициатив» не территории муниципального

образования Камышловский муниципальный район

№

п/п

Наименование проекта Заявители  Бюджет

проекта, руб.

Главные распорядители

средств

Бюджетополучатели

1 «За доброту сердец!» Черных Григорий Олегович 64 900,00 Отдел культуры,

молодежной политики и

спорта администрации

МО Камышловский

муниципальный район

Отдел культуры,

молодежной политики и

спорта администрации МО

Камышловский

муниципальный район

ИТОГО: 64 900,00 руб.